
COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
PROVINCIA DI TREVISO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
SETTORE 2 ECONOMICO FINANZIARIO

N. generale 367 del 11/06/2021

OGGETTO: ADESIONE ALLA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA E
DI  SANIFICAZIONE  -  PERIODO  01/06/2021  -  31/05/2024  -  CIG  ORIGINARIO
6900835D2E - CIG DERIVATO 87651774E1 - IMPEGNI DI SPESA

La Determina viene pubblicata dal 12/06/2021 al 26/06/2021.



CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO
Provincia di Treviso

Determinazione del Dirigente del Settore 2 Economico Finanziario

Proposta Nr. 422

Oggetto: ADESIONE ALLA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI 
PULIZIA E DI SANIFICAZIONE - PERIODO 01/06/2021 - 31/05/2024 - CIG 
ORIGINARIO 6900835D2E - CIG DERIVATO 87651774E1 - IMPEGNI DI SPESA

IL DIRIGENTE

Rilevato che:
 L’art. 9, comma 3, del D.L. 66/2014, convertito in Legge n. 89 del 23/06/2014, ha rinviato

ad apposito DPCM per l’individuazione delle categorie di beni e servizi e delle soglie al
superamento  delle  quali  le  Amministrazioni  Pubbliche,  tra  cui  gli  Enti  Locali  sono
obbligate a ricorrere a Consip o agli altri Soggetti Aggregatori, di cui ai commi 1 e 2 del
medesimo D.L., per lo svolgimento delle relative procedure di gara;

 in  attuazione  della  predetta  normativa,  sono  stati  emanati  il  DPCM  24/12/2015  ed  il
successivo DPCM 11/07/2018 (che ha confermato i contenuti  del primo),  i quali hanno
ricompreso il servizio di pulizia degli immobili tra le categorie merceologiche da
assoggettare ai predetti obblighi, a partire dalla soglia di rilevanza comunitaria;

 Dato atto che l’appalto del servizio di pulizie degli immobili per il Comune di Castelfranco
Veneto, assume valore superiore alla predetta soglia comunitaria;

Riscontrato che:
 la Provincia di Vicenza, che agisce in qualità di Soggetto Aggregatore, con determinazione

dirigenziale n. 1191 del 2018, ha aggiudicato la gara a procedura aperta, ai sensi dell’art. 60
del  D.  Lgs.  n.  50/2016,  per  l’affidamento  dei  servizi  di  pulizia  e sanificazione,
disinfestazione  e  derattizzazione  di  immobili  di  Amministrazioni/Enti  non sanitari  del
territorio  della  Regione Veneto,  in  un unico lotto,  all'Operatore Economico Coopservice
Società Cooperativa per Azioni in RTI con Impresa Pulitori ed Affini S.p.A.;

 in data 01/12/2020, la Provincia di Vicenza ha pubblicato sul portale la comunicazione di
stipula  della Convenzione Prot.  n. 49852, sottoscritta  in data 23/11/2020 con il  suddetto
RTI, attiva  dalla  medesima  data  per  una  durata  di  36  mesi,  periodo  entro  il  quale  le
Amministrazioni/Enti  contraenti  potranno  emettere  ordinativi  di  fornitura,  vale  a  dire
stipulare i contratti;

 i  contratti  potranno avere  una  durata  minima  di  12,  18,  24  o  36  mesi  a  far  data  dalla
sottoscrizione dell'Ordinativo di Fornitura (Contratto);
Ravvisata pertanto  la  necessità  di  aderire  alla  suddetta  Convenzione  per garantire  il
servizio  di  pulizia  delle  sedi  comunali  per  la  durata  di  36  mesi  dal 01/06/2021 al
31/05/2024;
Dato atto che, così come previsto dall'art. 3 della Convenzione:
- con  PEC  ns.  protocollo  n.  22122  del  07/05/2021  questa  Direzione  ha  trasmesso  al

Fornitore una richiesta Preliminare di Fornitura;
- con del  20 Aprile  2021 la ditta  Pulitori  ed Affini  S.p.A. ha inviato un primo Piano

Dettagliato degli Interventi;

Pagina 1 di 6



- con PEC n.  22047 del  06/05/2021,  la  ditta  Pulitori  ed  Affini  S.p.A.,  a  seguito  delle
deduzioni formulate da questa Direzione, ha inviato il Verbale Tecnico con allegato il
Piano Dettagliato degli Interventi, il quale, controfirmato da entrambe le parti, darà luogo
all’ordinativo di fornitura;

Preso atto che il  Piano Dettagliato degli  Interventi  prevede un canone triennale di Euro
342.224,41 (IVA 22% e oneri  per  la  sicurezza esclusi),  comprensivo della  fornitura dei
materiali di consumo (carta mani, salviette asciugamani, carta igienica, sapone mani
ecc….) e di interventi straordinari e di sanificazione previsti;
Ritenuto,  dopo  attento  esame  dei  prezzi  e  delle  condizioni  proposte,  di  approvare  il
contenuto del Piano Dettagliato degli Interventi allegato al suddetto Verbale Tecnico e di
autorizzare  l'invio  dell'Ordinativo  di  Fornitura,  previa  adesione  alla  “Convenzione per
l'affidamento dei servizi di pulizia e sanificazione, disinfezione e derattizzazione di immobili
di  Amministrazioni/Enti  non  sanitari  del  territorio  della  Regione  Veneto” Prot. 49852
stipulata tra il Soggetto Aggregatore Provincia di Vicenza e il RTI Coopservice Società
Cooperativa per Azioni e Pulitori ed Affini S.p.A. per la durata di 36 mesi a decorrere dal
01/06/2021 fino al 31/05/2024, così come previsto all'art. 6 della Convenzione stessa;
Considerato  che sono stati condotti accertamenti volti ad appurare l’esistenza di rischi da
interferenza nell’esecuzione dell’appalto in oggetto e che sono stati  riscontrati  i suddetti
rischi. Si è pertanto provveduto alla redazione del DUVRI. Nel suddetto documento è stato
indicativamente quantificato il costo annuo per la sicurezza in  Euro 1.625,71,  (Euro
4.877,13 triennale);
Dato  atto che  l’esito  del  sopra  citato  accertamento  dovrà  essere  reso  noto  alla  ditta
affidataria, unitamente ad una copia del DUVRI, con la relativa quantificazione dei costi per
la sicurezza;
Visti:
-  il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. n.
267 del 18/08/2000, ed in particolare gli artt. 107 e 192 che fissano, rispettivamente, le
competenze dei Dirigenti ed i contenuti della determinazione a contrarre;
- il D. Lgs. 81/2008 ed, in particolare, l’art. 26 comma 6, in materia di rischi

interferenziali;
- la determinazione dell’Autorità per la Vigilanza n. 3 del 05/03/2008, in materia di
rischi  interferenziali;
- il DPCM del 11/07/2018, che disciplina l’utilizzo delle convenzioni Consip Soggetto

Aggregatore;
Verificato il rispetto delle regole di finanza pubblica ai sensi dell’art. 183, co. 8 del D.Lgs.
267/2000;
Visti gli articoli 37 del D.Lgs. 33/2013 ed 1, comma 32 della Legge 190/2012, in materia  di
“Amministrazione trasparente”;
Visti gli articoli 2, co. 3 e 17, co. 1 del D.P.R. 62/2013, Regolamento recante il Codice di
comportamento dei dipendenti pubblici a norma dell’art. 54 del D.Lgs. 30 Marzo 2001, n.
165;
Vista la Determinazione dell’Autorità per la Vigilanza (ora A.N.A.C.) n. 3 del 05/03/2008,
in materia di rischi interferenziali;
Visto il  D.Lgs.  50/2016,  Codice  dei  Contratti  Pubblici  di  Lavori,  Servizi  e  Forniture  e
successive modifiche ed integrazioni;
Vista la Legge 488/1999, con particolare riferimento all’art. 26 che disciplina l’utilizzo delle
convenzioni Consip;
Richiamata la Legge n° 136 del 13/08/2010 e successive modificazioni ed in particolare
l’art.  3  e il  successivo D.L.  12/11/2010 n.  187,  convertito  in  Legge 17/12/2010 n.  217,
relativo all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari, nell’ambito del piano straordinario
contro le mafie e la conseguente dichiarazione del 14/05/2021 con cui la Ditta PULITORI
ED AFFINI S.P.A. Società del Gruppo Consoli con sede a Brescia in Via A. Grandi, 2 si
assume gli obblighi previsti dalla L. 136/2010 art. 3 e comunica i dati del conto corrente
bancario dedicato;

Pagina 2 di 6



Dato atto che le citate disposizioni riportano che “il mancato utilizzo del bonifico bancario o
postale ovvero degli altri strumenti idonei a consentire la piena tracciabilità delle operazioni,
determina la risoluzione di diritto del contratto”;
Visto il DURC, attestante la regolarità della posizione previdenziale della Ditta PULITORI
ED  AFFINI  S.P.A.,  rilasciato  dallo  Sportello  Unico  Previdenziale  in  data  19/02/2021
(Protocollo INAIL_26229722) e valido sino al 19/06/2021; 
Visti il Bilancio di Previsione ed il D.U.P. 2021-2023 approvati con deliberazione consiliare
n. 19 in data 16.02.2021;
Dato atto che il P.E.G. 2021-2023, il P.d.O. ed il Piano della Performance 2021 sono stati
approvati con deliberazione di Giunta Comunale n. 47 del 8 Marzo 2021, immediatamente
esecutiva;
Visto il  Decreto del  Sindaco prot.  com.  n.  55597 del  30/11/2020 con il  quale  vengono
affidate al Dott. Emanuele Muraro la dirigenza del Settore 2° Economico-Finanziario;
Dato atto che ai  sensi  dell’art.  147 bis,  comma 1,  del  D. Lgs.  n.  267/200 e dell’art.  3,
comma 2, del vigente regolamento sul sistema dei controlli interni, con la sottoscrizione del
presente provvedimento deve ritenersi espresso il parere preventivo favorevole di regolarità
tecnica;
Visto il D. Lgs. n.  267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il D.lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;
Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti;
Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

1. Di aderire, per le motivazioni espresse in premessa, alla “Convenzione per l'affidamento dei
servizi di pulizia e sanificazione, disinfezione e derattizzazione di immobili di
Amministrazioni/Enti  non  sanitari  del  territorio  della  Regione  Veneto”  Prot.  n.  49852
stipulata tra il  Soggetto Aggregatore Provincia di Vicenza e il  RTI Coopservice Società
Cooperativa per Azioni con sede legale in Via Rochdale n. 5 – 42122 Reggio Emilia (RE) e
con la  qualità  di  Mandataria,  PULITORI ED AFFINI S.p.A.  Via  A.  Grandi  2  – 25125
Brescia  (BS)  C.F.  –  P.IVA  02076190178,  per  la  durata  di  36  mesi  a  decorrere  dal
01/06/2021 fino al 31/05/2024;

2. Che il  servizio verrà svolto dalla Società mandataria, PULITORI ED AFFINI S.p.A. del
Gruppo Consoli  - Via A. Grandi 2 – 25125 Brescia (BS) C.F. – P.IVA 02076190178 e
pertanto a favore della stessa dovranno risultare le imputazioni contabili, il pagamento delle
fatture elettroniche ed ogni altro confronto di natura operativa, contabile e fiscale;

3. Di approvare il Verbale Tecnico con allegato il Piano Dettagliato degli Interventi inviato
con PEC n. 22047 del 06/05/2021 dalla ditta PULITORI ED AFFINI S.p.A. e qui agli atti;

4. Di autorizzare l'invio dell'Ordinativo di Fornitura, alla RTI Coopservice Società Cooperativa
per Azioni e PULITORI ED AFFINI S.p.A., come previsto all'art. 6 della Convenzione
stessa;

5. Di nominare R.U.P. e D.E.C. il Dirigente Dott. Emanuele Muraro, dando atto del possesso
di tutti i requisiti prescritti dalla Legge e dalle linee di indirizzo che l'ANAC ha redatto in
merito e  dell'assenza  di  conflitti di interesse o di altre cause ostative alla nomina ed
all'esercizio delle funzioni;

6. Di dare atto che i costi della sicurezza per rischio da interferenza, sono pari a Euro 1.625,67
annui (Euro 4.877,00 triennali) come rilevabile nel DUVRI, che sarà inviato al fornitore del
servizio per la sottoscrizione per accettazione;

7. Di autorizzare a favore della Ditta Pulitori e Affini S.p.A. la spesa complessiva presunta di
Euro 342.224,41 (IVA 22% e costi per la sicurezza esclusi), pari a Euro 417.513,79 (IVA
22% compresa) e Oneri per la sicurezza esclusi;

8. Di impegnare a favore della Ditta Pulitori ed  Affini S.p.A. del Gruppo Consoli - Via A.
Grandi 2 – 25125 Brescia (BS) C.F. – P.IVA 02076190178, la spesa complessiva presunta
di €. 422.390,92 (IVA 22%  e costi della sicurezza compresi), CIG  87651774E1,

Pagina 3 di 6



imputandola nei rispettivi esercizi, come di seguito precisato:
ESERCIZIO finanziario 2021 – Totale  €. 82.131,64 (IVA 22%  e costi della sicurezza
compresi), periodo dal 1° Giugno 2021 al 31 Dicembre 2021:
 €.  25.525,55 Capitolo  8500 Acquisto  di  Servizi  per  la  Segreteria  Generale  –  Codice

Bilancio 1.02.1.0103, esercizio finanziario 2021;
 €. 5.232,35 Capitolo 65500 – Prestazioni di Servizio per l’Ufficio Tecnico Comunale –

Codice Bilancio 1.06.1.0103, esercizio finanziario 2021;
 €. 6.793,63 Capitolo 92003 – Prestazioni di Servizi Div. Per Polizia Locale (Finanziato

con Proventi C.D.S. ARTT. 142 e 208 D.Lgs. 285/1992) – Codice bilancio 3.01.1.0103
esercizio finanziario 2021;

 €. 17.683,67 Capitolo 161209 - Teatro, Attiv.cult.: Prestaz. Servizi pulizia ecc. – Codice
Bilancio 5.02.1.0103, esercizio finanziario 2021;

 €. 1.210,64 Capitolo 300510 – Acquisto Servizi Vari per Assistenza Sociale – Codice
Bilancio 12.05.1.0103, esercizio finanziario 2021;

 €. 21.633,15 Capitolo 149203 – Biblioteca e Museo: Acquisto Servizi Diversi – Codice
Bilancio  5.02.1.0103,  esercizio  finanziario  2021  (€  14.061,55  per  la  biblioteca  e  €
7.571,60 per il museo);

 €. 4.052,65 Capitolo  33502 – Servizi  finanziari:  Acquisto beni  di  consumo – Codice
Bilancio 1.03.1.0103, esercizio finanziario 2021, per acquisto materiali di consumo quali
carta  igienica,  salviette  asciugamani,  sapone  liquido,  bobine  di  carta  asciugamani  e
copriwater, riducendo di pari importo l’impegno di spesa n. 550 assunto per acquistare in
parte, la stessa tipologia di beni;

ESERCIZIO finanziario 2022 – Totale  €. 140.796,91  (IVA 22%  e costi della sicurezza
compresi), dal 1° Gennaio 2022 al 31 Dicembre 2022:
 €.  43.758,15 Capitolo  8500 Acquisto  di  Servizi  per  la  Segreteria  Generale  –  Codice

Bilancio 1.02.1.0103, esercizio finanziario 2022;
 €. 8.969,75 Capitolo 65500 – Prestazioni di Servizio per l’Ufficio Tecnico Comunale –

Codice Bilancio 1.06.1.0103, esercizio finanziario 2022;
 €. 11.646,23 Capitolo 92003 – Prestazioni di Servizi Div. Per Polizia Locale (Finanziato

con Proventi C.D.S. ARTT. 142 e 208 D.Lgs. 285/1992) – Codice bilancio 3.01.1.0103
esercizio finanziario 2022;

 €. 30.314,87 Capitolo 161209 - Teatro, Attiv.cult.: Prestaz. Servizi pulizia ecc. – Codice
Bilancio 5.02.1.0103, esercizio finanziario 2022;

 €. 2.075,33 Capitolo 300510 – Acquisto Servizi Vari per Assistenza Sociale – Codice
Bilancio 12.05.1.0103, esercizio finanziario 2022;

 €. 37.085,29 Capitolo 149203 – Biblioteca e Museo: Acquisto Servizi Diversi – Codice
Bilancio  5.02.1.0103,  esercizio  finanziario  2022  (€  24.105,44  per  la  biblioteca  e  €
12.979,85 per il museo);

 €. 6.947,29 Capitolo  33502 – Servizi  finanziari:  Acquisto beni  di  consumo – Codice
Bilancio 1.03.1.0103, esercizio finanziario 2022, per acquisto materiali di consumo quali
carta  igienica,  salviette  asciugamani,  sapone  liquido,  bobine  di  carta  asciugamani  e
copriwater;

ESERCIZIO finanziario 2023 – Totale  €. 140.796,91  (IVA 22%  e costi della sicurezza
compresi), dal 1° Gennaio 2023 al 31 Dicembre 2023:
 €.  43.758,15 Capitolo  8500 Acquisto  di  Servizi  per  la  Segreteria  Generale  –  Codice

Bilancio 1.02.1.0103, esercizio finanziario 2023;
 €. 8.969,75 Capitolo 65500 – Prestazioni di Servizio per l’Ufficio Tecnico Comunale –

Codice Bilancio 1.06.1.0103, esercizio finanziario 2023;
 €. 11.646,23 Capitolo 92003 – Prestazioni di Servizi Div. Per Polizia Locale (Finanziato

con Proventi C.D.S. ARTT. 142 e 208 D.Lgs. 285/1992) – Codice bilancio 3.01.1.0103
esercizio finanziario 2023;

 €. 30.314,87 Capitolo 161209 - Teatro, Attiv.cult.: Prestaz. Servizi pulizia ecc. – Codice
Bilancio 5.02.1.0103, esercizio finanziario 2023;

Pagina 4 di 6



 €. 2.075,33 Capitolo 300510 – Acquisto Servizi Vari per Assistenza Sociale – Codice
Bilancio 12.05.1.0103, esercizio finanziario 2023;

 €. 37.085,29 Capitolo 149203 – Biblioteca e Museo: Acquisto Servizi Diversi – Codice
Bilancio  5.02.1.0103,  esercizio  finanziario  2023  (€  24.105,44  per  la  biblioteca  e  €
12.979,85 per il museo);

 €. 6.947,29 Capitolo  33502 – Servizi  finanziari:  Acquisto beni  di  consumo – Codice
Bilancio 1.03.1.0103, esercizio finanziario 2023, per acquisto materiali di consumo quali
carta  igienica,  salviette  asciugamani,  sapone  liquido,  bobine  di  carta  asciugamani  e
copriwater;

ESERCIZIO finanziario 2024 – Totale  €. 58.665,46  (IVA 22%  e costi della sicurezza
compresi), dal 1° Gennaio 2024 al 31 Maggio 2024:
 €.  18.232,51 Capitolo  8500 Acquisto  di  Servizi  per  la  Segreteria  Generale  –  Codice

Bilancio 1.02.1.0103, esercizio finanziario 2024;
 €. 3.737,40 Capitolo 65500 – Prestazioni di Servizio per l’Ufficio Tecnico Comunale –

Codice Bilancio 1.06.1.0103, esercizio finanziario 2024;
 €. 4.852,60 Capitolo 92003 – Prestazioni di Servizi Div. Per Polizia Locale (Finanziato

con Proventi C.D.S. ARTT. 142 e 208 D.Lgs. 285/1992) – Codice bilancio 3.01.1.0103
esercizio finanziario 2024;

 €. 12.631,20 Capitolo 161209 - Teatro, Attiv.cult.: Prestaz. Servizi pulizia ecc. – Codice
Bilancio 5.02.1.0103, esercizio finanziario 2024;

 €.  864,75 Capitolo  300510 – Acquisto  Servizi  Vari  per  Assistenza  Sociale  –  Codice
Bilancio 12.05.1.0103, esercizio finanziario 2024;

 €. 15.452,25 Capitolo 149203 – Biblioteca e Museo: Acquisto Servizi Diversi – Codice
Bilancio  5.02.1.0103,  esercizio  finanziario  2024  (€  10.043,97  per  la  biblioteca  e  €
5.408,28 per il museo);

 €. 2.894,75 Capitolo  33502 – Servizi  finanziari:  Acquisto beni  di  consumo – Codice
Bilancio 1.03.1.0103, esercizio finanziario 2024, per acquisto materiali di consumo quali
carta  igienica,  salviette  asciugamani,  sapone  liquido,  bobine  di  carta  asciugamani  e
copriwater;

9. Di dare atto che il presente provvedimento ha efficacia immediata dal momento
dell’acquisizione di copertura finanziaria resa ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs.
267/2000;

10. Di provvedere al pagamento su presentazione di fatture debitamente controllate e vistate in
ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale;

11. Di  disporre  che  il  presente  provvedimento  venga  pubblicato  all’Albo  Pretorio  ai  sensi
dell’art. 18 del r egolamento per la disciplina dei contratti ed, inoltre, di adempiere agli
obblighi di pubblicazione sul portale “Amministrazione Trasparente” dei dati previsti dagli
articoli 37 del D. Lgs. 33/2013 ed 1, co. 32 della legge 190/2012.

Data della proposta: 06/05/2021
Visto per la regolarità dell’istruttoria: 
Stefano Stefani

Il Dirigente del Settore 2 Economico Finanziario
(Firmato digitalmente)

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’atto ai sensi e per gli
effetti dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000.

Pagina 5 di 6



Vista  la  deliberazione  n.  55  ad  oggetto  “Bilancio  di  Previsione  2021/2023  con  contestuale
aggiornamento del D.u.p. 2021/2023 – Variazioni art. 175 comma 2 Tuel (Provvedimento n. 3/2021)”
approvata dal Consiglio Comunale in data 28/05/2021.
Vista la deliberazione n. 124 ad oggetto “Variazioni al P.E.G. 2021-2023 art. 175 comma 5-BIS TUEL
(Provvedimento n. 4/2021)” approvata dalla Giunta Comunale il 31/05/2021.
La spesa viene imputata ai seguenti capitoli con il corretto p.c.f. secondo i principi stabiliti dal D. Lgs.
118/2011:
capitolo 236300 – “PULIZIA LOCALI SEDE MUNICIPIO”;
capitolo  65501  –  “UFFICIO  TECNICO  E  MAGAZZINI  COMUNALI:  SERVIZIO  DI  PULIZIA
LOCALI”;
capitolo  92013  –  “POLIZIA  LOCALE:  SERVIZIO  DI  PULIZIA  LOCALI   (FINANZIATO  CON
PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E  208 D.LGS. 285/1992)”;
capitolo 161218 – “TEATRO E ATTIVITA' CULTURALI: SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI”;
capitolo 313009 – “IMPIEGO Quota Servizi Piano Povertà 2018 - SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI
(FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO CAP E 69000)”;
capitolo 149215 – “BIBLIOTECA: SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI”;
capitolo 149216 – “MUSEO: SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI - rilevante ai fini IVA”.

Il dirigente di Settore
dott. Emanuele Muraro 

(Firmato digitalmente in calce dell’attestato di copertura finanziaria)

Pagina 6 di 6

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Muraro Emanuele;1;68999668450416555426983451447787359833



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Economico Finanziario nr.422 del 06/05/2021

10/02/2021Data: Importo: 7.947,35

Oggetto: DECRETO LEGISLATIVO N. 50 DEL 18 APRILE 2016 - CODICE DEGLI APPALTI ART. 36 CONTRATTI SOTTOSOGLIA -
IMPEGNI PER MINUTE SPESE SERVIZIO ECONOMATO - ANNO 2021-carta, cancelleria e stampati - rid. imp. 422/2021

Bilancio
Anno: 2021

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 91.090,00
40.221,53

7.947,35
48.168,88
42.921,12Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 39.210,00

2.000,00

7.947,35

9.947,35

Disponibilità residua: 29.262,65

Capitolo: 33502

Oggetto: SERVIZI FINANZIARI: ACQUISTO BENI DI CONSUMO

Progetto: PROVVEDITORATO

8024 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

Resp. servizio:

2021 550/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 550/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 550/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.01.02.001 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 CASTELFRANCO VENETO li, 09/06/2021

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -4.052,65 Annotazioni:RIDUZIONE IMPEGNO PER AFFIDAMENTO ACQUISTO MATERIALE - PROP DET. 422/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Economico Finanziario nr.422 del 06/05/2021

08/06/2021Data: Importo: 25.525,55

Oggetto: ADESIONE ALLA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA E DI SANIFICAZIONE - PERIODO
01/06/2021 - 31/05/2024 - CIG ORIGINARIO 6900835D2E - CIG DERIVATO 87651774E1 - segreteria generale

Bilancio
Anno: 2021

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 178.440,89
123.164,98

25.525,55
148.690,53

29.750,36Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 25.525,55

0,00

25.525,55

25.525,55

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 236300

Oggetto: PULIZIA LOCALI SEDE MUNICIPIO

Progetto:

8024 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

Resp. servizio:

2021 1093/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1093/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1093/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 CASTELFRANCO VENETO li, 09/06/2021

87651774E1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Economico Finanziario nr.422 del 06/05/2021

08/06/2021Data: Importo: 5.232,35

Oggetto: ADESIONE ALLA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA E DI SANIFICAZIONE - PERIODO
01/06/2021 - 31/05/2024 - CIG ORIGINARIO 6900835D2E - CIG DERIVATO 87651774E1 - ufficio tecnico comunale

Bilancio
Anno: 2021

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 89.239,30
69.915,01

5.232,35
75.147,36
14.091,94Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 5.232,35

0,00

5.232,35

5.232,35

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 65501

Oggetto: UFFICIO TECNICO E MAGAZZINI COMUNALI: SERVIZIO DI PULIZIA
LOCALI

Progetto:

8024 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

Resp. servizio:

2021 1094/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1094/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1094/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 CASTELFRANCO VENETO li, 09/06/2021

87651774E1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Economico Finanziario nr.422 del 06/05/2021

08/06/2021Data: Importo: 6.793,63

Oggetto: ADESIONE ALLA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA E DI SANIFICAZIONE - PERIODO
01/06/2021 - 31/05/2024 - CIG ORIGINARIO 6900835D2E - CIG DERIVATO 87651774E1 - polizia locale

Bilancio
Anno: 2021

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 297.878,75
177.787,93

6.793,63
184.581,56
113.297,19Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 6.793,63

0,00

6.793,63

6.793,63

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 92013

Oggetto: POLIZIA LOCALE: SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI  (FINANZIATO CON
PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E  208 D.LGS. 285/1992)

Progetto:

8024 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

Resp. servizio:

2021 1095/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1095/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1095/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 CASTELFRANCO VENETO li, 09/06/2021

87651774E1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Economico Finanziario nr.422 del 06/05/2021

08/06/2021Data: Importo: 17.683,67

Oggetto: ADESIONE ALLA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA E DI SANIFICAZIONE - PERIODO
01/06/2021 - 31/05/2024 - CIG ORIGINARIO 6900835D2E - CIG DERIVATO 87651774E1 - teatro e cultura

Bilancio
Anno: 2021

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 893.305,02
551.743,89

17.683,67
569.427,56
323.877,46Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 17.683,67

0,00

17.683,67

17.683,67

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 161218

Oggetto: TEATRO E ATTIVITA' CULTURALI: SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI

Progetto:

8024 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

Resp. servizio:

2021 1096/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1096/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1096/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 CASTELFRANCO VENETO li, 09/06/2021

87651774E1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Economico Finanziario nr.422 del 06/05/2021

08/06/2021Data: Importo: 1.210,64

Oggetto: cassa vincolata - ADESIONE ALLA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA E DI SANIFICAZIONE -
PERIODO 01/06/2021 - 31/05/2024 - CIG ORIGINARIO 6900835D2E - CIG DERIVATO 87651774E1 - servizi sociali pon

Bilancio
Anno: 2021

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 267.701,90
59.506,21

1.210,64
60.716,85

206.985,05Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 1.210,64

0,00

1.210,64

1.210,64

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 313009

Oggetto: IMPIEGO Quota Servizi Piano Povertà 2018 - SERVIZIO DI PULIZIA
LOCALI (FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO CAP E 69000)

Progetto:

8024 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

Resp. servizio:

2021 1097/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1097/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1097/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 CASTELFRANCO VENETO li, 09/06/2021

87651774E1C.I.G.:

C.U.P.: D21H18000130001

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Economico Finanziario nr.422 del 06/05/2021

08/06/2021Data: Importo: 14.061,55

Oggetto: ADESIONE ALLA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA E DI SANIFICAZIONE - PERIODO
01/06/2021 - 31/05/2024 - CIG ORIGINARIO 6900835D2E - CIG DERIVATO 87651774E1 - biblioteca

Bilancio
Anno: 2021

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 893.305,02
569.427,56

14.061,55
583.489,11
309.815,91Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 14.061,55

0,00

14.061,55

14.061,55

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 149215

Oggetto: BIBLIOTECA: SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI

Progetto:

8024 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

Resp. servizio:

2021 1098/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1098/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1098/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 CASTELFRANCO VENETO li, 09/06/2021

87651774E1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Economico Finanziario nr.422 del 06/05/2021

08/06/2021Data: Importo: 7.571,60

Oggetto: ADESIONE ALLA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA E DI SANIFICAZIONE - PERIODO
01/06/2021 - 31/05/2024 - CIG ORIGINARIO 6900835D2E - CIG DERIVATO 87651774E1 - museo

Bilancio
Anno: 2021

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 893.305,02
583.489,11

7.571,60
591.060,71
302.244,31Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 7.571,60

0,00

7.571,60

7.571,60

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 149216

Oggetto: MUSEO: SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI - rilevante ai fini IVA

Progetto:

8024 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

Resp. servizio:

2021 1099/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1099/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1099/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 CASTELFRANCO VENETO li, 09/06/2021

87651774E1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Economico Finanziario nr.422 del 06/05/2021

08/06/2021Data: Importo: 4.052,65

Oggetto: ADESIONE ALLA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA E DI SANIFICAZIONE - PERIODO
01/06/2021 - 31/05/2024 - CIG ORIGINARIO 6900835D2E - CIG DERIVATO 87651774E1 - acquisto materiali di consumo: carta
igienica, salviette, sapone, etc

Bilancio
Anno: 2021

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 91.090,00
79.328,24

4.052,65
83.380,89

7.709,11Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 39.210,00

34.947,35

4.052,65

39.000,00

Disponibilità residua: 210,00

Capitolo: 33502

Oggetto: SERVIZI FINANZIARI: ACQUISTO BENI DI CONSUMO

Progetto: PROVVEDITORATO

8024 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

Resp. servizio:

2021 1100/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1100/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1100/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 CASTELFRANCO VENETO li, 09/06/2021

87651774E1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Economico Finanziario nr.422 del 06/05/2021

08/06/2021Data: Importo: 43.758,15

Oggetto: ADESIONE ALLA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA E DI SANIFICAZIONE - PERIODO
01/06/2021 - 31/05/2024 - CIG ORIGINARIO 6900835D2E - CIG DERIVATO 87651774E1 - segreteria generale

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 134.311,23
658,80

43.758,15
44.416,95
89.894,28Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 43.758,15

0,00

43.758,15

43.758,15

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 236300

Oggetto: PULIZIA LOCALI SEDE MUNICIPIO

Progetto:

8024 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

Resp. servizio:

2022 110/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 110/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 110/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 CASTELFRANCO VENETO li, 09/06/2021

87651774E1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Economico Finanziario nr.422 del 06/05/2021

08/06/2021Data: Importo: 8.969,75

Oggetto: ADESIONE ALLA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA E DI SANIFICAZIONE - PERIODO
01/06/2021 - 31/05/2024 - CIG ORIGINARIO 6900835D2E - CIG DERIVATO 87651774E1 - ufficio tecnico comunale

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 81.239,30
15.540,69

8.969,75
24.510,44
56.728,86Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 8.969,75

0,00

8.969,75

8.969,75

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 65501

Oggetto: UFFICIO TECNICO E MAGAZZINI COMUNALI: SERVIZIO DI PULIZIA
LOCALI

Progetto:

8024 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

Resp. servizio:

2022 111/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 111/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 111/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 CASTELFRANCO VENETO li, 09/06/2021

87651774E1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Economico Finanziario nr.422 del 06/05/2021

08/06/2021Data: Importo: 11.646,23

Oggetto: ADESIONE ALLA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA E DI SANIFICAZIONE - PERIODO
01/06/2021 - 31/05/2024 - CIG ORIGINARIO 6900835D2E - CIG DERIVATO 87651774E1 - polizia locale

Bilancio
Anno: 2022

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 292.878,75
86.729,95
11.646,23
98.376,18

194.502,57Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 11.646,23

0,00

11.646,23

11.646,23

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 92013

Oggetto: POLIZIA LOCALE: SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI  (FINANZIATO CON
PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E  208 D.LGS. 285/1992)

Progetto:

8024 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

Resp. servizio:

2022 112/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 112/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 112/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 CASTELFRANCO VENETO li, 09/06/2021

87651774E1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Economico Finanziario nr.422 del 06/05/2021

08/06/2021Data: Importo: 30.314,87

Oggetto: ADESIONE ALLA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA E DI SANIFICAZIONE - PERIODO
01/06/2021 - 31/05/2024 - CIG ORIGINARIO 6900835D2E - CIG DERIVATO 87651774E1 - teatro e cultura

Bilancio
Anno: 2022

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 693.041,08
169.701,68

30.314,87
200.016,55
493.024,53Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 30.314,87

0,00

30.314,87

30.314,87

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 161218

Oggetto: TEATRO E ATTIVITA' CULTURALI: SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI

Progetto:

8024 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

Resp. servizio:

2022 113/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 113/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 113/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 CASTELFRANCO VENETO li, 09/06/2021

87651774E1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Economico Finanziario nr.422 del 06/05/2021

08/06/2021Data: Importo: 2.075,33

Oggetto: ADESIONE ALLA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA E DI SANIFICAZIONE - PERIODO
01/06/2021 - 31/05/2024 - CIG ORIGINARIO 6900835D2E - CIG DERIVATO 87651774E1 - servizi sociali pon-verifcare se cassa
vincolata

Bilancio
Anno: 2022

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 72.555,33
39.513,75

2.075,33
41.589,08
30.966,25Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 2.075,33

0,00

2.075,33

2.075,33

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 313009

Oggetto: IMPIEGO Quota Servizi Piano Povertà 2018 - SERVIZIO DI PULIZIA
LOCALI (FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO CAP E 69000)

Progetto:

8024 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

Resp. servizio:

2022 114/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 114/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 114/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 CASTELFRANCO VENETO li, 09/06/2021

87651774E1C.I.G.:

C.U.P.: D21H18000130001

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Economico Finanziario nr.422 del 06/05/2021

08/06/2021Data: Importo: 24.105,44

Oggetto: ADESIONE ALLA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA E DI SANIFICAZIONE - PERIODO
01/06/2021 - 31/05/2024 - CIG ORIGINARIO 6900835D2E - CIG DERIVATO 87651774E1 - biblioteca

Bilancio
Anno: 2022

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 693.041,08
200.016,55

24.105,44
224.121,99
468.919,09Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 24.105,44

0,00

24.105,44

24.105,44

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 149215

Oggetto: BIBLIOTECA: SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI

Progetto:

8024 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

Resp. servizio:

2022 115/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 115/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 115/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 CASTELFRANCO VENETO li, 09/06/2021

87651774E1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Economico Finanziario nr.422 del 06/05/2021

08/06/2021Data: Importo: 12.979,85

Oggetto: ADESIONE ALLA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA E DI SANIFICAZIONE - PERIODO
01/06/2021 - 31/05/2024 - CIG ORIGINARIO 6900835D2E - CIG DERIVATO 87651774E1 - museo

Bilancio
Anno: 2022

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 693.041,08
224.121,99

12.979,85
237.101,84
455.939,24Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 12.979,85

0,00

12.979,85

12.979,85

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 149216

Oggetto: MUSEO: SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI - rilevante ai fini IVA

Progetto:

8024 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

Resp. servizio:

2022 116/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 116/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 116/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 CASTELFRANCO VENETO li, 09/06/2021

87651774E1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Economico Finanziario nr.422 del 06/05/2021

08/06/2021Data: Importo: 6.947,29

Oggetto: ADESIONE ALLA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA E DI SANIFICAZIONE - PERIODO
01/06/2021 - 31/05/2024 - CIG ORIGINARIO 6900835D2E - CIG DERIVATO 87651774E1 - acquisto materiali di consumo: carta
igienica, salviette, sapone, etc

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 81.090,00
10.333,75

6.947,29
17.281,04
63.808,96Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 29.210,00

0,00

6.947,29

6.947,29

Disponibilità residua: 22.262,71

Capitolo: 33502

Oggetto: SERVIZI FINANZIARI: ACQUISTO BENI DI CONSUMO

Progetto: PROVVEDITORATO

8024 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

Resp. servizio:

2022 117/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 117/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 117/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 CASTELFRANCO VENETO li, 09/06/2021

87651774E1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Economico Finanziario nr.422 del 06/05/2021

08/06/2021Data: Importo: 43.758,15

Oggetto: ADESIONE ALLA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA E DI SANIFICAZIONE - PERIODO
01/06/2021 - 31/05/2024 - CIG ORIGINARIO 6900835D2E - CIG DERIVATO 87651774E1 - segreteria generale

Bilancio
Anno: 2023

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 134.311,23
658,80

43.758,15
44.416,95
89.894,28Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 43.758,15

0,00

43.758,15

43.758,15

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 236300

Oggetto: PULIZIA LOCALI SEDE MUNICIPIO

Progetto:

8024 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

Resp. servizio:

2023 48/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 48/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 48/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 CASTELFRANCO VENETO li, 09/06/2021

87651774E1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Economico Finanziario nr.422 del 06/05/2021

08/06/2021Data: Importo: 8.969,75

Oggetto: ADESIONE ALLA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA E DI SANIFICAZIONE - PERIODO
01/06/2021 - 31/05/2024 - CIG ORIGINARIO 6900835D2E - CIG DERIVATO 87651774E1 - ufficio tecnico comunale

Bilancio
Anno: 2023

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 81.239,30
1.502,51
8.969,75

10.472,26
70.767,04Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 8.969,75

0,00

8.969,75

8.969,75

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 65501

Oggetto: UFFICIO TECNICO E MAGAZZINI COMUNALI: SERVIZIO DI PULIZIA
LOCALI

Progetto:

8024 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

Resp. servizio:

2023 49/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 49/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 49/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 CASTELFRANCO VENETO li, 09/06/2021

87651774E1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Economico Finanziario nr.422 del 06/05/2021

08/06/2021Data: Importo: 11.646,23

Oggetto: ADESIONE ALLA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA E DI SANIFICAZIONE - PERIODO
01/06/2021 - 31/05/2024 - CIG ORIGINARIO 6900835D2E - CIG DERIVATO 87651774E1 - polizia locale

Bilancio
Anno: 2023

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 292.878,75
34.086,81
11.646,23
45.733,04

247.145,71Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 11.646,23

0,00

11.646,23

11.646,23

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 92013

Oggetto: POLIZIA LOCALE: SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI  (FINANZIATO CON
PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E  208 D.LGS. 285/1992)

Progetto:

8024 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

Resp. servizio:

2023 50/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 50/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 50/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 CASTELFRANCO VENETO li, 09/06/2021

87651774E1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Economico Finanziario nr.422 del 06/05/2021

08/06/2021Data: Importo: 30.314,87

Oggetto: ADESIONE ALLA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA E DI SANIFICAZIONE - PERIODO
01/06/2021 - 31/05/2024 - CIG ORIGINARIO 6900835D2E - CIG DERIVATO 87651774E1 - teatro e cultura

Bilancio
Anno: 2023

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 690.041,08
82.478,63
30.314,87

112.793,50
577.247,58Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 30.314,87

0,00

30.314,87

30.314,87

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 161218

Oggetto: TEATRO E ATTIVITA' CULTURALI: SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI

Progetto:

8024 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

Resp. servizio:

2023 51/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 51/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 51/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 CASTELFRANCO VENETO li, 09/06/2021

87651774E1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Economico Finanziario nr.422 del 06/05/2021

08/06/2021Data: Importo: 2.075,33

Oggetto: ADESIONE ALLA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA E DI SANIFICAZIONE - PERIODO
01/06/2021 - 31/05/2024 - CIG ORIGINARIO 6900835D2E - CIG DERIVATO 87651774E1 - servizi sociali pon-verificare se cassa
vincolata

Bilancio
Anno: 2023

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 72.555,33
20.000,00

2.075,33
22.075,33
50.480,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 2.075,33

0,00

2.075,33

2.075,33

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 313009

Oggetto: IMPIEGO Quota Servizi Piano Povertà 2018 - SERVIZIO DI PULIZIA
LOCALI (FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO CAP E 69000)

Progetto:

8024 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

Resp. servizio:

2023 52/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 52/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 52/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 CASTELFRANCO VENETO li, 09/06/2021

87651774E1C.I.G.:

C.U.P.: D21H18000130001

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Economico Finanziario nr.422 del 06/05/2021

08/06/2021Data: Importo: 24.105,44

Oggetto: ADESIONE ALLA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA E DI SANIFICAZIONE - PERIODO
01/06/2021 - 31/05/2024 - CIG ORIGINARIO 6900835D2E - CIG DERIVATO 87651774E1 - biblioteca

Bilancio
Anno: 2023

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 690.041,08
112.793,50

24.105,44
136.898,94
553.142,14Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 24.105,44

0,00

24.105,44

24.105,44

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 149215

Oggetto: BIBLIOTECA: SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI

Progetto:

8024 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

Resp. servizio:

2023 53/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 53/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 53/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 CASTELFRANCO VENETO li, 09/06/2021

87651774E1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Economico Finanziario nr.422 del 06/05/2021

08/06/2021Data: Importo: 12.979,85

Oggetto: ADESIONE ALLA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA E DI SANIFICAZIONE - PERIODO
01/06/2021 - 31/05/2024 - CIG ORIGINARIO 6900835D2E - CIG DERIVATO 87651774E1 - museo

Bilancio
Anno: 2023

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 690.041,08
136.898,94

12.979,85
149.878,79
540.162,29Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 12.979,85

0,00

12.979,85

12.979,85

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 149216

Oggetto: MUSEO: SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI - rilevante ai fini IVA

Progetto:

8024 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

Resp. servizio:

2023 54/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 54/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 54/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 CASTELFRANCO VENETO li, 09/06/2021

87651774E1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Economico Finanziario nr.422 del 06/05/2021

08/06/2021Data: Importo: 6.947,29

Oggetto: ADESIONE ALLA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA E DI SANIFICAZIONE - PERIODO
01/06/2021 - 31/05/2024 - CIG ORIGINARIO 6900835D2E - CIG DERIVATO 87651774E1 - acquisto materiali di consumo: carta
igienica, salviette, sapone, etc

Bilancio
Anno: 2023

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 81.090,00
9.357,70
6.947,29

16.304,99
64.785,01Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 29.210,00

0,00

6.947,29

6.947,29

Disponibilità residua: 22.262,71

Capitolo: 33502

Oggetto: SERVIZI FINANZIARI: ACQUISTO BENI DI CONSUMO

Progetto: PROVVEDITORATO

8024 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

Resp. servizio:

2023 55/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 55/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 55/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 CASTELFRANCO VENETO li, 09/06/2021

87651774E1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Economico Finanziario nr.422 del 06/05/2021

08/06/2021Data: Importo: 18.232,51

Oggetto: ADESIONE ALLA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA E DI SANIFICAZIONE - PERIODO
01/06/2021 - 31/05/2024 - CIG ORIGINARIO 6900835D2E - CIG DERIVATO 87651774E1 - segreteria generale

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 134.311,23
658,80

18.232,51
18.891,31

115.419,92Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 0,00

0,00

18.232,51

18.232,51

Disponibilità residua: -18.232,51

Capitolo: 236300

Oggetto: PULIZIA LOCALI SEDE MUNICIPIO

Progetto:

8024 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

Resp. servizio:

2024 26/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 26/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 26/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 CASTELFRANCO VENETO li, 09/06/2021

87651774E1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Economico Finanziario nr.422 del 06/05/2021

08/06/2021Data: Importo: 3.737,40

Oggetto: ADESIONE ALLA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA E DI SANIFICAZIONE - PERIODO
01/06/2021 - 31/05/2024 - CIG ORIGINARIO 6900835D2E - CIG DERIVATO 87651774E1 - ufficio tecnico comunale

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 81.239,30
500,80

3.737,40
4.238,20

77.001,10Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 0,00

0,00

3.737,40

3.737,40

Disponibilità residua: -3.737,40

Capitolo: 65501

Oggetto: UFFICIO TECNICO E MAGAZZINI COMUNALI: SERVIZIO DI PULIZIA
LOCALI

Progetto:

8024 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

Resp. servizio:

2024 27/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 27/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 27/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 CASTELFRANCO VENETO li, 09/06/2021

87651774E1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Economico Finanziario nr.422 del 06/05/2021

08/06/2021Data: Importo: 4.852,60

Oggetto: ADESIONE ALLA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA E DI SANIFICAZIONE - PERIODO
01/06/2021 - 31/05/2024 - CIG ORIGINARIO 6900835D2E - CIG DERIVATO 87651774E1 - polizia locale

Bilancio
Anno: 2024

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 292.878,75
923,15

4.852,60
5.775,75

287.103,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 0,00

0,00

4.852,60

4.852,60

Disponibilità residua: -4.852,60

Capitolo: 92013

Oggetto: POLIZIA LOCALE: SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI  (FINANZIATO CON
PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E  208 D.LGS. 285/1992)

Progetto:

8024 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

Resp. servizio:

2024 28/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 28/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 28/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 CASTELFRANCO VENETO li, 09/06/2021

87651774E1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Economico Finanziario nr.422 del 06/05/2021

08/06/2021Data: Importo: 12.631,20

Oggetto: ADESIONE ALLA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA E DI SANIFICAZIONE - PERIODO
01/06/2021 - 31/05/2024 - CIG ORIGINARIO 6900835D2E - CIG DERIVATO 87651774E1 - teatro e cultura

Bilancio
Anno: 2024

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 690.041,08
23.417,67
12.631,20
36.048,87

653.992,21Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 0,00

0,00

12.631,20

12.631,20

Disponibilità residua: -12.631,20

Capitolo: 161218

Oggetto: TEATRO E ATTIVITA' CULTURALI: SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI

Progetto:

8024 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

Resp. servizio:

2024 29/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 29/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 29/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 CASTELFRANCO VENETO li, 09/06/2021

87651774E1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Economico Finanziario nr.422 del 06/05/2021

08/06/2021Data: Importo: 864,75

Oggetto: ADESIONE ALLA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA E DI SANIFICAZIONE - PERIODO
01/06/2021 - 31/05/2024 - CIG ORIGINARIO 6900835D2E - CIG DERIVATO 87651774E1 - servizi sociali pon-verificare se cassa
vincolata

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 72.555,33
0,00

864,75
864,75

71.690,58Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 0,00

0,00

864,75

864,75

Disponibilità residua: -864,75

Capitolo: 313009

Oggetto: IMPIEGO Quota Servizi Piano Povertà 2018 - SERVIZIO DI PULIZIA
LOCALI (FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO CAP E 69000)

Progetto:

8024 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

Resp. servizio:

2024 30/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 30/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 30/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 CASTELFRANCO VENETO li, 09/06/2021

87651774E1C.I.G.:

C.U.P.: D21H18000130001

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Economico Finanziario nr.422 del 06/05/2021

08/06/2021Data: Importo: 10.043,97

Oggetto: ADESIONE ALLA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA E DI SANIFICAZIONE - PERIODO
01/06/2021 - 31/05/2024 - CIG ORIGINARIO 6900835D2E - CIG DERIVATO 87651774E1 - biblioteca

Bilancio
Anno: 2024

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 690.041,08
36.048,87
10.043,97
46.092,84

643.948,24Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 0,00

0,00

10.043,97

10.043,97

Disponibilità residua: -10.043,97

Capitolo: 149215

Oggetto: BIBLIOTECA: SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI

Progetto:

8024 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

Resp. servizio:

2024 31/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 31/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 31/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 CASTELFRANCO VENETO li, 09/06/2021

87651774E1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Economico Finanziario nr.422 del 06/05/2021

08/06/2021Data: Importo: 5.408,28

Oggetto: ADESIONE ALLA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA E DI SANIFICAZIONE - PERIODO
01/06/2021 - 31/05/2024 - CIG ORIGINARIO 6900835D2E - CIG DERIVATO 87651774E1 - museo

Bilancio
Anno: 2024

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 690.041,08
46.092,84

5.408,28
51.501,12

638.539,96Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 0,00

0,00

5.408,28

5.408,28

Disponibilità residua: -5.408,28

Capitolo: 149216

Oggetto: MUSEO: SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI - rilevante ai fini IVA

Progetto:

8024 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

Resp. servizio:

2024 32/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 32/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 32/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 CASTELFRANCO VENETO li, 09/06/2021

87651774E1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Economico Finanziario nr.422 del 06/05/2021

08/06/2021Data: Importo: 2.894,75

Oggetto: ADESIONE ALLA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA E DI SANIFICAZIONE - PERIODO
01/06/2021 - 31/05/2024 - CIG ORIGINARIO 6900835D2E - CIG DERIVATO 87651774E1 - acquisto materiali di consumo: carta
igienica, salviette, sapone, etc

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 81.090,00
8.355,98
2.894,75

11.250,73
69.839,27Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 29.210,00

0,00

2.894,75

2.894,75

Disponibilità residua: 26.315,25

Capitolo: 33502

Oggetto: SERVIZI FINANZIARI: ACQUISTO BENI DI CONSUMO

Progetto: PROVVEDITORATO

8024 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

Resp. servizio:

2024 33/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 33/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 33/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 CASTELFRANCO VENETO li, 09/06/2021

87651774E1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Muraro Emanuele;1;68999668450416555426983451447787359833


